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هفته چهارم لیگ زنان سراسر زیبایی

 سه صدرنشین و یک بازی دراماتیک 
یبای فوتبال  در هفته ز

دیدار  حساس ترین  تحت تأثیر  زنان  برتر  لیگ  چهارم  هفته  ]شهروند[   
نیم فصل نخست، یعنی دربی کرمان قرار گرفته بود. جایی که شاگردان مریم 
ایراندوست و مرضیه جعفری در تیم های شهرداری سیرجان و خاتون بم در 

ورزشگاه فجر بم به مصاف یکدیگر رفتند.
خاتونی ها مسابقه را بهتر آغاز کرده و توپ و میدان را در اختیار داشتند، اما 
این سیرجان بود که در دقیقه ۳۳ زننده گل اول مسابقه بود و از حریف پیش 
افتاد. نیمه نخست با همین گل که توسط مرضیه نیکخواه به ثمر رسیده بود به 
پایان رسید. در نیمه دوم شاهد دیداری پایاپای بودیم و هر دو تیم موقعیت های 
بسیاری خلق کردند؛ مونا حمودی در دقیقه ۲۷ موفق به زدن گل تساوی با ضربه 
سر تماشایی شد و در ادامه سیرجانی ها یک پنالتی هم کسب کردند که ضربه 
ملیکا متولی وارد دروازه خاتون نشد. در نهایت این دیدار با نتیجه تساوی یک 
بر یک به پایان رسید و این نتیجه بیش از همه به نفع سپاهان و ملوان شد که 
پیش از مسابقات این هفته، ۷ امتیازی بودند. سپاهان با برتری ۲ بر صفر مقابل 
آوای تهران و ملوان با برتری ۴ بر یک مقابل کانی کردستان ۱۰ امتیازی شدند و 
فقط به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به خاتون به ترتیب در جایگاه دوم و سوم 

جدول رده بندی قرار گرفتند.
دربی حساس فوتبال زنان، به جز هیجانات فوتبالی، زیبایی های فرافوتبالی 
بسیاری هم داشت؛ از حضور هواداران دو تیم در کنار یکدیگر تا استقبال پرشور 

خانواده ها از این مسابقه مهیج.
این دیدار با استقبال خوب هواداران دو تیم مواجه شده بود و نکته جالب 
توجه این بود که هواداران هر دو تیم بدون حضور هیچ مأمور و حتی حصاری، 
کنار یکدیگر نشسته بودند. تشویق، هیجان، شور و حرارت روی سکوها موج 
می زد اما خبری از تنش و درگیری نبود تا روز زیبای فوتبال را روی سکوهای 

استادیوم فجر ببینیم.
یکی دیگر از نکات جالب توجه این مسابقه، حضور خانوادگی تماشاگران 
روی سکوها بود. زن و مرد در کنار یکدیگر به تماشای این مسابقه آمده بودند 

و خانواده اکثر بازیکنان، هنر دختران شان را در مستطیل سبز تماشا می کردند.
 

ایراندوست و آزمون در کرمان آشتی کردند!
تیم  از سرمربیگری  ایراندوست  ناگهانی مریم  برکناری  از    حدود دو سال 
ملی زنان و جایگزینی مریم آزمون می گذرد و طی دو سال گذشته این دو مربی 
آنها البته در فضای مجازی و  هیچ گونه ارتباطی با یکدیگر نداشتند. اختلاف 

برخی رسانه ها نیز دامن زده می شد.
اما بعد از گذشت دو سال، مریم آزمون )سرمربی فعلی تیم ملی زنان( درحالی 
به تماشای دربی کرمان آمده بود که سرمربی شهرداری سیرجان کسی جز مریم 

ایراندوست )سرمربی اسبق تیم ملی زنان نبود.(
آنها  و  آمد  ایراندوست  دیدار  به  آزمون  مریم  مسابقه،  این  پایان  از  بعد 
خوش وبش گرمی با یکدیگر داشتند. نکته قابل توجه این بود که ایراندوست با 
همان صراحت همیشگی خطاب به آزمون گفت: »کاش وقتی تیم ملی تورنمنت 
دارد به تماشای مسابقات بیایید تا بازیکنان بهتری انتخاب کنید نه فقط الان!« 

آزمون هم در پاسخ به او گفت که حتما اینکار را خواهد کرد.
از  اینستاگرامی  استوری  در  دیگر  بار  آزمون  مریم  هم  ساعت  چند  از  بعد 
میزبانی کرمان، با اشاره به مریم ایراندوست و مرضیه جعفری )سرمربی خاتون 
بم( تقدیر کرده است. ایراندوست هم با بازنشر این استوری نشان داده که 

شاید به زودی اختلافات قبلی از بین برود.
 

پوستر عجیب سپاهانی ها و عذرخواهی سرمربی و مدیرعامل این تیم 
  پیش از بازی سپاهان و آوای تهران، این تیم به رسم همیشه پوستری برای 
پیش بازی این مسابقه طراحی کرده بود، اما این بار با احتیاطی محض طراح 

خ داد. پوستر و مسئولان روابط عمومی سپاهان، فاجعه ای ر
آن،  شکافتن  و  میلاد  ج  بر به  حمله  و  جنگ  شکل  به  پوستر  طراحی 
برداشت هایی مبنی بر اختلافات عمیق اصفهان با تهران داشت که موجب 

اعتراض سراسری مردم و رسانه ها شد.
اما بلافاصله بعد از این اعتراضات، اول نیلوفر اردلان، سرمربی سپاهان و 
سپس مدیرعامل جدید طلایی پوشان از مردم عذرخواهی  و پوستر جدیدی را 

جایگزین آن کردند.
ضمن اینکه کمیته انضباطی هم با ورود به این پرونده، قول برخورد قاطع با 

باشگاه سپاهان را داد.

نساجی مازندران یک - استقلال خوزستان صفر 
این بازی تقابل قعرنشینان جدول رقابت های لیگ برتر بود. تیم نساجی پس 
از اینکه کار خود را در لیگ قهرمانان آسیا تمام کرد، از این هفته تمرکز خود را روی 
رقابت های لیگ برتر گذاشته است و در این بازی به مصاف تیمی رفت که پیش از 
آغاز این بازی قعرنشین مسابقات بود. در نیمه اول این بازی، موقعیت های قابل 
توجهی میان دو تیم ردوبدل شد، اما این موقعیت ها نتوانست راهی به دروازه دو 
تیم پیدا کند. یکی از نکات قابل توجه این بازی، استقبال کم هواداران نساجی از 
این مسابقه بود که هواداران نساجی مثل هواداران پرسپولیس از نتایج تیم شان 
راضی نیستند و این نتیجه نگرفتن باعث شد تا ورزشگاه شهید وطنی کم تماشاگر 
رحمتی  مهدی  شاگردان  و  بود  نساجی  تیم  پیروزی  نیمه  اما  دوم  نیمه  باشد. 
موفق شدند با تک گل امیرمحمد هوشمند به گل برتری دست پیدا کنند. خطای 
صورت گرفته به سود نساجی، توسط فرشید اسماعیلی زاده ارسال شد و درنهایت 
روی خروج اشتباه پورحمیدی، امیرمحمد هوشمند با یک ضربه سر موفق به باز 
کردن دروازه حریف شد. نساجی که تا هفته دوازدهم تنها یک برد خانگی کسب 
کرده بود، پس از اولین تجربه اش در لیگ قهرمانان آسیا و بازگشت دوباره به لیگ 
برتر توانست دومین برد فصل خود را به دست بیاورد. سیدمهدی رحمتی پیش 
از این بازی اعلام کرده بود که از دیدار امروز نساجی چهره دیگری به نمایش خواهد 

گذاشت، وعده ای که با این برد خانگی مقابل استقلال خوزستان محقق شد.

سپاهان 4 – مس رفسنجان یک
سپاهان تیم با انگیزه این روزهای لیگ برتر است. شاگردان مورایس 

در لیگ قهرمانان آسیا توانستند عملکرد خوبی داشته باشند و به دور 
بعدی مسابقات صعود کنند، همچنین با روند نتیجه گیری خوبی 
که در لیگ برتر داشتند، به روزهای آینده خود امیدوارتر هستند. 

در مقابل تیم مس رفسنجان روزهای سینوسی ای را می گذراند و 
همچنان به روند ثابت و مشخصی نرسیده است. نیمه اول دیدار 

زردپوشان  بیشتر  موقعیت های  با  مس رفسنجان  و  سپاهان 
اصفهانی همراه بود و شاگردان مورایس در تلاش بودند تا در نیمه 
اول به گل برسند، اما سپاهان هر چه در نیمه اول زد به در بسته خورد 

و همچنین موقعیت های نصفه ونیمه مس رفسنجان هم ثمری 
نداشت تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

 در نیمه دوم اما شرایط برای سپاهان تغییر کرد و این تیم 
موفق شد به گل برسد. در دقیقه 56 این مسابقه، رامین 

موفق  تماشایی  ایستگاهی  ضربه  یک  روی  رضاییان 
شد گل اول بازی را به ثمر برساند. پس از این گل، 

شاگردان مورایس به حملات خود ادامه دادند و 
به گل دوم هم رسیدند. در دقیقه 6۲ این بازی،  

راست  سمت  از  سپاهان  تیم  ارسال  روی 
شکاری  رضا  مس رفسنجان،  زمین  نیمه 
با  بازیکن  این  و  شد  موقعیت  صاحب 

دوم  گل  شد  موفق  بی دردسر  ضربه  را یک  سپاهان 
به ثمر برساند. در موقعیتی مشابه گل دوم، در دقیقه 69 بازی، 

تیم سپاهان روی یک نفوذ دیگر به نیمه زمین حریف موفق شد 
گل سوم برسد. مغانلو همچنین  توسط شهریار مغانلو به 

در دقیقه 8۴ یک گل دیگر هم به ثمر رساند تا در این 
بازی دبل کند و در دقایق پایانی هم مس رفسنجان با 

را  خورده  گل های  از  یکی  علی محمدی  جلال الدین  گل 
جبران کرد تا این بازی با نتیجه ۴ بر یک به پایان برسد.  سپاهان 

در ادامه روزهای خوب خود و پس از صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا، با قدرت و روحیه بالا پا به لیگ برتر گذاشت و در یک دیدار پرگل 

دیگر مس رفسنجان را با شکست بدرقه کرد تا با ۲۱ امتیاز به رتبه دوم جدول 
برگردد.

پرسپولیس یک - هوادار صفر 
تیم پرسپولیس این روزها شرایط مناسب و مطلوبی ندارد و پیش از شروع این 
بازی هم تماشاگران زیادی به ورزشگاه آزادی نیامده بودند و این نشان از نارضایتی 
خ پوش نسبت به عملکرد تیم داشت. در این میان، هواداران زن  هواداران سر
پرسپولیس انگیزه و شوروحال بیشتری برای تشویق شاگردان یحیی گل محمدی 
داشتند و این انگیزه به مردان حاضر در استادیوم هم منتقل شد و با شروع بازی، 
هواداران به تشویق تیم محبوب خود پرداختند. پرسپولیس در نیمه اول این بازی، 
موقعیت های نصفه ونیمه ای داشت که غیر از گلی که در نیمه اول به ثمر رسید، 
نتوانست باعث ایجاد موقعیت خطرناکی شود. تنها موقعیت بازی که منجر به گل 
شد، در دقیقه ۲۰ صورت گرفت که حرکت در عرض سعید صادقی با دخالت مهدی 
خ ها در سمت راست  عبدی به مهدی ترابی در محوطه رسید و شوت ستاره سر

محوطه پس از برخورد به صائب محبی درون دروازه جای گرفت.
چند  و  بود  بازی  نتیجه  حفظ  دنبال  به  پرسپولیس  مسابقه،  دوم  نیمه 
فرصت سازی محدود توسط شاگردان گل محمدی باعث نشد تا اواسط نیمه دوم 
گل دیگری به ثمر برسد. در این میان، تیم هوادار هم تلاشی برای نزدیک شدن به 
دروازه پرسپولیس کرد، اما این تلاش ها برای گل زدن به دروازه علیرضا بیرانوند کافی 
نبود. دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در این بازی یکی چهره های ویژه بازی بود که 
به شدت توسط هواداران تشویق شده بود. در نیمه دوم مسابقه، شاگردان یحیی 
گل محمدی سعی در مدیریت بازی داشتند و تا پایان بازی،  نتیجه یک بر صفر پابرجا 
بود و پرسپولیس موفق شد این بازی را با پیروزی پشت سر بگذارد و با این پیروزی 

مقداری از حاشیه ها و بحران های شکل گرفته فاصله بگیرد. 

فولاد صفر – استقلال صفر
این بازی مهم ترین بازی این هفته از رقابت های لیگ برتر بود و از جهتی برای 
استقلالی ها اهمیت داشت که در صورت کسب نتیجه پیروزی می توانستند با 
مستحکم تر کردن جایگاه اول جدول مسابقات، به استقبال داربی پایتخت بروند. 
در مقابل تیم فولاد شرایط خیلی مناسبی در جدول رقابت های لیگ برتر 
ندارد و در نیمه پایین جدول قرار گرفته است. بازی با حملات استقلال 
شروع شد و ابتدا آرش رضاوند و سپس مهرداد محمدی ضرباتی را 
خطرناک  آبی پوش  بازیکنان  شوت های  که  کردند  دروازه  روانه 
راهی به درون دروازه پیدا نکردند. جلالی نخستین  نبودند و 
موقعیت جدی را با ورود به درون محوطه جریمه خلق کرد که 
شوت او به شکل خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت. در 
اگر مهدی پور دقت می کرد، می توانست روی ارسال  ادامه 
جلالی گلزنی کند، ولی توپ روی پای او جفت وجور نشد. در 
دقیقه ۳8 استقلال دو موقعیت پیاپی گلزنی داشت. ابتدا 
شوت محکم رضاوند را کنت راهی کرنر کرد که ارسال این کرنر 
به تیرک یک نیز به بلانکو رسید و شوت روی پای این بازیکن با 
واکنش تماشایی کنت دوباره راهی کرنر شد. دو تیم در وقت های 
تلف شده دو موقعیت خوب داشتند. ابتدا ضربه ایستگاهی علی 
شجاعی پس از برخورد به یکی از بازیکنان فولاد در میانه های راه، 
تغییر مسیر داد، ولی سیدحسین حسینی با واکنشی به موقع و دیدنی، 
توپ را دفع کرد. در ادامه کوین یامگا از سمت راست وارد محوطه 
جریمه شد که ضربه او به شکل خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت و 
نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان رسید. در نیمه دوم بازی،  
استقلال شکل هجومی تری به خود گرفت و در جناحین به دنبال 
این بود تا موقعیت گلزنی برای خود ایجاد کند، اما استقلال هر 
چه زد در نیمه دوم به در بسته خورد تا این بازی درنهایت با 
تساوی بدون گل به پایان برسد. استقلال در پایان هفته 
دوازدهم لیگ برتر با ۲۴ امتیاز صدرنشین مسابقات است 
و فولاد خوزستان با ۱۰ امتیاز در جایگاه چهاردهم جدول 

قرار دارد. 

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال؛

پرسپولیس از بحران فاصله گرفت!
  استقلال با توقف به اســتقبال داربی رفت

 ]شهروند[روز پایانی هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال با بازی های بسیار مهمی همراه بود. تیم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف هوادار تهران 
به  پایان رسید. همچنین استقلال صدرنشین مسابقات در ورزشگاه شهدای فولاد  به  پایتخت  خ پوشان  بر صفر سر با پیروزی یک  بازی درنهایت  این  که  رفت 
مصاف فولاد خوزستان رفت که این  بازی با تساوی بدون گل پایان یافت تا شاگردان نکونام با یک توقف دیگر به استقبال داربی پایتخت بروند. در این گزارش قرار 

است به مرور مهم ترین اتفاقات و نتایج روز پایانی هفته دوازدهم لیگ بپردازیم. 

گزارش

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

در جریان هفته دوازدهم 
رقابت  های لیگ برتر فوتبال، 
تیم پرسپولیس موفق شد 
با یک گل هوادار را شکست 
دهد و استقلال مقابل فولاد 
خوزستان با تساوی بدون 
گل متوقف شد. 


